LEILÃO Nº 01/2011
CONCESSÃO PARA CONSTRUÇÃO PARCIAL, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO DO AEROPORTO INTERNACIONAL DE SÃO

GONÇALO DO AMARANTE

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

COMUNICADO Nº 04/2011

Disponibilização do Manual de Procedimentos retificado – Anexo

01 do Edital de Leilão nº 1/2011

A Comissão de Licitação torna público que:

1 - Está disponibilizado o Manual de Procedimentos da Sessão Pública do Leilão retificado,
contendo orientações, regras e modelos de documentos para os procedimentos
operacionais relativos ao Leilão. O referido Manual compõe o Anexo 01 do Edital de
Leilão.

2 – Realizará sessão pública para esclarecimentos sobre o Edital de Leilão nº 1/2011, em
15 de junho de 2011, das 10 às 18 horas, na BM&FBovespa, sito à Rua XV de Novembro,
nº 275, 1º andar, Centro, São Paulo/SP, ressaltando que horário previsto para o término
do evento poderá ser alterado conforme o andamento da sessão pública.

Brasília, 1º de junho de 2011

Carlos Eduardo Pereira Duarte
Presidente da Comissão de Licitação